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Domek drewniany
Abramów 12m² (4x3m),
44mm
Cena 15 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Abramów
Domek drewniany Abramów będzie doskonałym uzupełnieniem każdego ogrodu. Dzięki niewielkiej powierzchni zabudowy
wykonany z litego drewna domek możemy postawić bez konieczności uzyskania pozwolenia na budowę.

Domek letniskowy - podstawowe parametry
Długość i szerokość domku drewnianego wynosi 400x300 cm, wliczając w to elementy wystające. Ściany domku mają
wysokość 209 cm, przy czym ich grubość wynosi 34 mm. Najważniejszym atutem domku  Abramów są zaokrąglone narożniki
ścian, które przełamią monotonię i ożywią charakter wnętrza. Do tego prosta i trwała konstrukcja jest bardzo łatwa w
montażu. Domek letniskowy Abramów składa się z jednego pomieszczenia o powierzchni użytkowej 10,80 m2. Do domku
wchodzi się przez dwuskrzydłowe, przeszklone drzwi drewniane o wymiarach 129x186 cm. Ten domek nowoczesny posiada
dwa okna jednoskrzydłowe, przez które będzie przebijać się światło dzienne. Model Abramów najlepiej będzie prezentować się
pomalowany farbą, która uwydatni usłojenie drewna. Na życzenie klienta producent pokryje dach gontem bitumicznym w
różnych odcieniach: zielonym, szarym czy czerwonym.

Mały domek bez pozwolenia na budowę
Niewielkie rozmiary, a jednocześnie możliwość ciekawej aranżacji wnętrz – to właśnie zalety tego niedużego domku. Pomimo
niewielkiej powierzchni stanowi doskonałe miejsce na wypoczynek, z łatwością może stanowić domek sezonowy dla gości.
Jego wymiary sprawiają, że można go ustawić praktycznie w każdym miejscu, a co ważniejsze, nie jest wymagane pozwolenie
na jego budowę. Ciekawie wykończony będzie nie tylko elementem funkcjonalnym, ale także interesującą ozdobą całego
ogrodu. Dodatkowym atutem jest niewielki taras, na którym poranna kawa z pewnością będzie smakować znakomicie. To tani
domek drewniany, jaki z powodzeniem może służyć na letni wypoczynek dla niewielkiej grupy osób. Aby przedłużyć jego
trwałość zaleca się dodatkową impregnację ścian wewnętrznych oraz na zewnątrz. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Montaż: nie , tak (+ 3 100,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 750,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 900,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 100,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 800,00 zł )
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